
 

 

UCHWAŁA NR II/6/2024 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU POWIATOWO-GMINNEGO  

„NAD TŁOCZEWKĄ” 

z dnia 13 listopada  2024 roku 

w sprawie zmiany Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Tłoczewką” 

 

     Na podstawie art. 67a ust. 1 w zw. z art. 72a ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 37 ust. 1 Statutu Związku 

Powiatowo-Gminnego „Nad Tłoczewką” stanowiącego załącznik do Obwieszczenia  

Nr 13/2023 Wojewody Podlaskiego z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie ogłoszenia statutu 

Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Tłoczewką” (Dz. U. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3935) 

uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W Statucie Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Tłoczewką”, stanowiącym załącznik  

do Obwieszczenia Nr 13/2023 Wojewody Podlaskiego z dnia 17 lipca 2023 r. w sprawie 

ogłoszenia statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Tłoczewką” (Dz. U. Woj. Podl.  

z 2023 r. poz. 3935)  wprowadza się następujące zmiany: 

1) po § 6 dodaje się § 6a w brzmieniu: 

„§ 6a. 1. Zadaniem Związku, z zastrzeżeniem ust. 2, jest również realizacja zadań  

w zakresie bieżącego utrzymania dróg powiatowych, polegająca na wykonywaniu 

czynności faktycznych w tym zakresie na zlecenie zarządcy dróg. 

    2. Przekazywanie zadań własnych Członków Związku następuje tylko w zakresie 

dróg powiatowych w odniesieniu do których Związek realizować będzie projekty,  

o których mowa w § 6 ust. 2.”;  

2) w § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Z obiektów i urządzeń Związku Członkowie Związku korzystają na równych 

zasadach.”; 

3) w § 30 ust. 3 zostaje uchylony; 

4) w § 36 ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wartości i składu majątku Związku, wraz z ustaleniem procentowego udziału 

Członków Związku proporcjonalnie do wysokości wnoszonych opłat członkowskich, 

z zastrzeżeniem ust. 9a.”; 

5) w § 36 po ust. 9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: 

„Mienie nabyte przez Związek w toku jego działalności, w ramach realizacji 
projektów, o których mowa w § 6 ust. 2 dotyczących zadań, o których mowa w § 6 
ust. 1, które może być dalej wykorzystywane do realizacji zadań w zakresie 
utrzymania dróg powiatowych objętych projektami realizowanymi przez Związek, 
przechodzi na własność Powiatu Wysokomazowieckiego.” 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  WICEPRZEWODNICZĄCY  

                                                                                                     ZGROMADZENIA 

                                            Beata Dorota Wyszyńska 
 


